香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Autohome Inc.
汽車之家*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2518）

內幕消息
管理層變動

本公告乃由Autohome Inc.（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文
（定義見上市規則）刊發。

本公司謹此宣佈吳濤先生（「吳先生」）已辭任本公司的執行董事及首席執行官（「首席執
行官」），於2025年2月20日生效。本公司願藉此機會對吳先生在任期內對本公司所作出
的寶貴貢獻表示衷心感謝。

此外，本公司欣然宣佈楊嵩先生（「楊先生」）已獲委任為本公司的執行董事及首席執行
官，於2025年2月20日生效。本公司的董事確定楊先生具備寶貴及相關的資質及經驗，
且委任楊先生擔任本公司執行董事及首席執行官符合本公司的最佳利益。

楊嵩先生在中國和美國的汽車行業擁有超過20年的經驗。自2021年10月加入汽車之家以
來，楊先生擔任汽車之家高級副總裁，負責主機廠、新零售、二手車和天天拍車等業
務。在加入汽車之家之前，楊先生在多個車企擔任過領導職務。從2019年4月到2021年9
月，他在福特中國工作，擔任全國銷售服務機構總裁及乘用車事業部副總經理。在此之
前，他於2018年2月至2019年2月擔任寶沃汽車集團CEO兼北美研發中心董事長。從2005
年5月到2014年12月，楊先生在東風日產和北美日產擔任多個關鍵的營銷和銷售領導職
位。楊先生於1995年7月獲得復旦大學經濟學學士學位。

承董事會命
Autohome Inc.
董事及主席
龍泉先生

香港，2025年2月20日

於本公告日期，本公司董事會包括董事龍泉先生、楊嵩先生、丁珂珂女士及盧凡博士以及獨立董事劉峻嶺先生、
濮天若先生及汪大總博士。

* 僅供識別